
Uchwała Nr  9/9/11                                          
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 19 stycznia 2011r. 
 

w sprawie upoważnienia Starosty Kieleckiego Pana Zdzisława Wrzałki do składania 
jednoosobowo oświadczeń woli związanych z bieżącym funkcjonowaniem                                                     

Starostwa Powiatowego w Kielcach 
   

 Na podstawie art. 35 ust. 2 oraz art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym                      
z dnia 5 czerwca 1998r. (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Starostę Kieleckiego Pana Zdzisława Wrzałkę jako Kierownika Starostwa Powiatowego                   
w Kielcach upoważnia się do: 
1. Dysponowania w ramach planu finansowego Starostwa Powiatowego środkami  
    finansowymi przeznaczonymi na pokrycie wydatków związanych z bieżącym  
    funkcjonowaniem Starostwa. Dysponowanie to obejmuje prawo do jednoosobowego  
    składania oświadczeń woli (umowy, porozumienia) do kwoty 100.000 zł                              
    (słownie: sto tysięcy złotych). 
 2. Składania oświadczeń woli w zakresie czynności prawnych obejmujących dysponowanie  
     majątkiem jednostki do kwoty 50.000 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).  
 3. Zakres upoważnienia określony w pkt 1 i 2 niniejszego upoważnienia dotyczy czynności   
     jednostkowych. 

§ 2 
 

Kierownik jednostki określonej w § 1 zarządzając mieniem zachowuje szczególną staranność 
przy wykonywaniu tego zarządu. 

§ 3 
 
Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Zarządu 
Powiatu wyrażona w formie uchwały. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta: 
Zdzisław Wrzałka      
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus               
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański             
Bogdan Gierada           

 


